
 

 

Philips
Sporta austiņas ar 
mikrofonu

Lietošanai ārpus telpām
Sviedru/ūdens drošas
Ieliekamas

SHQ1405BL
PĀRVARIET ROBEŽAS

Pielāgojamas sporta ieliekamās austiņas
Philips Actionfit RunWild sporta austiņas ļauj sasniegt personiskos rekordus. Tās ir īpaši 
vieglas un ūdensdrošas, ar pielāgojamu izmēru. Jaudīgi skaļruņi nodrošina dziļus basus, lai 
iekustinātu jūsu ķermeni.

Intensitāte
• Atvērtas akustikas konstrukcija ļauj sekot līdzi apkārt notiekošajam
• Spēcīgs skanējums palīdz sasniegt vairāk
• Atvērta akustika ārējās skaņas piekļuvei, lai jūs būtu drošībā

Brīvība
• Izcils komforts treniņam: 4,69 g īpaši vieglas austiņas
• Pielāgojiet izskatu ar aizauss cilpiņu, izciļņu vai austiņu uzgaļu stiliem
• Izvēlieties mūziku un atbildiet uz zvaniem treniņu laikā
• Iekļauts vada fiksators drošām sporta nodarbībām

aizsardzība
• Perfekti piemērotas intensīviem treniņiem ar IPX4 ūdens pretestības līmeni
• Kevlar® pastiprinātais vads maksimālai izturībai
• Pēc treniņa var nomazgāt



 Atvērtas akustikas konstrukcija
Šīs ActionFit austiņas nebloķē skaņas, lai jūs 
varētu sadzirdēt skaņas apkārtējā vidē un būt 
drošībā, īpaši tad, kad sportojat ārā. Atvērta 
akustikas platforma nodrošina kvalitatīvu 
skaņu, nebloķējot apkārt notiekošo.

3 austiņu stili

Pielāgojiet izskatu. Izvēlieties aizauss cilpiņu, 
izciļņu vai austiņu uzgaļu stilu, lai austiņas 
stingri iegultu jūsu ausīs kustību laikā.

Laba apkārtnes dzirdamība

Baudiet skaņas kvalitāti, kas netraucē sadzirdēt 
apkārt notiekošo. Atvērta akustiska 
konstrukcija ļauj piekļūt apkārtējām skaņām, un 
jūs varat dzirdēt apkārt notiekošo lielākai 
drošībai trenējoties ārpus telpām.

Īpaši izturīgs Kevlar® vads

Veidotas ilgtspējīgas un izturīgas. Vads ar 
kevlara pārklājumu ir aizsargāts pret plīšanu un 
lūšanu un iztur intensīvus treniņus.

Spēcīgs skanējums

13,6 mm neodīma skaļruņi sniedz spēcīgu 
skanējumu, lai jūs sasniegtu vislabākos 
rezultātus.

Aizsardzība pret sviedriem un ūdeni

Nebaidieties no sviedriem vai došanās dabā. Ar 
IPX4 pretestības līmeni varat izplūst sviedros 
un trenēties lietū, nebaidoties par mitruma 
iekļūšanu austiņās.

Aizsardzība pret sapīšanos

Vada fiksators nodrošina, ka vadi jums 
netraucē treniņu laikā sasniegt vairāk.

Īpaši viegla konstrukcija

Austiņas ActionFit sver tikai 4,69 g, tādējādi tās 
ir ļoti vieglas un patīkamas lietošanai. Patiesībā 
tās pat ir grūti sajust treniņa laikā — vienīgais, 
ko jutīsiet, ir lieliskā, jaudīgā skaņa, kas palīdz 
koncentrēties un motivē.

Mikrofons un kontrolpoga

Nezaudējiet savienojumu. Iebūvētais mikrofons 
un dziesmu kontrolpogas (IPX2) sniedz iespēju 
mainīt mūziku vai ātri atbildēt uz zvaniem 
treniņu laikā.
SHQ1405BL/00

Izceltie produkti
Sporta austiņas ar mikrofonu
Lietošanai ārpus telpām Sviedru/ūdens drošas, Ieliekamas



Izlaides datums  
2022-04-29

Versija: 5.0.4

12 NC: 8670 001 34931
EAN: 69 51613 99180 0

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Membrāna: PET
• Frekvences reakcija: 15–22 000 Hz
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Jutība: 107 dB
• Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
• Skaļruņa diametrs: 13,6 mm
• Akustiskā sistēma: Daļēji noslēgta
• Magnēta veids: Neodīms

Savienojamība
• Savienotājs: 3,5 mm
• Vada garums: 1,2 m
• Vada savienojums: divi paralēli, simetriski
• Savienotāja apdare: Apzeltīts

Piederumi
• Noņemami uzgaļi: 1 pāris
• Noņemami izciļņi: 1 pāris
• Noņemama aizauss cilpiņa: 1 pāris
• Vadu pārvaldība: Vada fiksators

Iekšējā kartona kaste
• Bruto svars: 0,12 kg
• Bruto svars: 0,265 lb
• GTIN: 2 69 25970 70957 0
• Inner carton (L x W x H): 7,1 x 3,2 x 2,4 colla
• Inner carton (L x W x H): 18,1 x 8,2 x 6 cm
• Neto svars: 0,0393 kg
• Neto svars: 0,087 lb

• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Taras svars: 0,0807 kg
• Taras svars: 0,178 lb

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 1,191 kg
• Bruto svars: 2,626 lb
• GTIN: 1 69 25970 70957 3
• Outer carton (L x W x H): 13,9 x 7,8 x 6,3 colla
• Outer carton (L x W x H): 35,3 x 19,9 x 16 cm
• Neto svars: 0,3144 kg
• Neto svars: 0,693 lb
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Taras svars: 0,8766 kg
• Taras svars: 1,933 lb

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 5 x 17,3 x 2,5 cm
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 2 x 6,8 x 1 colla
• EAN: 69 25970 70957 6
• Bruto svars: 0,0322 kg
• Bruto svars: 0,071 lb
• Neto svars: 0,029 lb
• Neto svars: 0,0131 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Taras svars: 0,042 lb
• Taras svars: 0,0191 kg
• Plauktā novietošanas veids: Abi
•

SHQ1405BL/00

Specifikācijas
Sporta austiņas ar mikrofonu
Lietošanai ārpus telpām Sviedru/ūdens drošas, Ieliekamas

* *ausu uzlikas ir mazgājamas, mikrofons nav mazgājams

http://www.philips.com

